                                                                                                         Lublin 24.05.2013

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „ Dostawa artykułów spożywczych dla Bursy Szkolnej Nr 3 w Lublinie” Nr ogłoszenia 82855-2013 zamieszczonego dnia 21.05.2013.

Pytanie dotyczy : 
1. SIWZ  - Załącznik nr 2  Zamówienie E – poz. 1 – Mleko 2% 1 l folia
„ Czy dopuszcza się dostawę mleka w folii o gramaturze 900ml ?
Odpowiedź: Dopuszcza się dostawę mleka w folii o gramaturze 900 ml pozostawiając ilość  bez zmian i zaznaczając gramaturę opakowania w kolumnie 10 zamówienia E.

2. SIWZ – Załącznik nr 2 Zamówienie E- poz. 11-Jogurt grecki 150 g
„Czy dopuszcza się dostawę jogurtu greckiego w większym opakowaniu?”
Odpowiedź: Dopuszcza się dostawę jogurtu greckiego w większych opakowaniach w ilości bez zmian po zaznaczeniu wielkości opakowania w kolumnie 10 zamówienia E.

